12 CORRIDA DE RIBEIRAO DO SUL

Volta 2 - Relatério Faixa Etaria - 6KM - Feminino

Descrigao Faixa

Faixa Etéria Invalida

Feminino de 18 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 99 anos

Coloc.
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191
77

22
65

195
188
49

159

192

Nome

HELOISA CRISTINA BORGES

NEVES
ANA PAULA DONATO

LARA DAMASCENO SILVEIRA

ANA CLAUDIA DONATO
NINA GIACON

DAIANE FERNANDES DA SILVA
CAMILA ABRAHAO SOUZA DA

SILVA
CRISTINA ASSAF

ANA ELISA CUNHA TEIXEIRA
FERNANDA MORAES DA SILVA

ANNA PAULA DOMINGOS

CIBELE APARECIDA TAVARES

EVELYN OLIVEIRA

SHEILA ROCHA BORGES DE

ANDRADE

SIMONE A. RODRIGUES PINHEIRO
SILVANA ANDRADE DA SILVA
WILZA GOMES DOS SANTOS
IVONE APARECIDA PAULINO

MANZANO

BETH SANTOS CAMPANHA

FATIMA TERESINHA RONQUI

MONTEIRO

ANA LUCIA DE MELO MORAES

ANABEL DE MELO

DENEIDE APARECIDA VENANCIO

HESPANHOL

ROSELI MONTEIRO RESENDE DE

ANDRADE

VERA LUCIA G. DE ALMEIDA
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Equipe
MEGA ACADEMIA

GRUPOS DE CORRIDA
PATOLEGUAS

SANTA CRUZ RUNNERS
PATOLEGUAS

SANTA CRUZ RUNNERS
DAIEDEKA

MEGA ACADEMIA

SANTA CRUZ RUNNERS
MEGA

SANTA CRUZ RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNER
MEGA

SANTA CRUZ RUNNERS
MEGA
MEGA ACADEMIA

SANTA CRUZ RUNNERS
TEAM ORTEGA

MEGA ACADEMIA

www.streetracebrasil.com.br
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00:35:23
00:33:31
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00:38:07
00:39:22
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00:34:22
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00:36:01
00:38:14
00:41:46

00:54:23

00:38:17
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